
ZARZĄDZENIE NR 235/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat za wykonywanie kopii dokumentów 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz.559 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Ustala się następujące koszty wykonania kopii dokumentów wydawanych na wniosek. 

1. kopie dokumentów w formie papierowej (wydruk, kserokopia) 

kserokopia/ wydruk Czarno-biała Kolorowa 
Jednostronna format A4 0,50 zł. 1,00 zł. 
Dwustronna format A4 1,00 zł. 2,00 zł. 
Jednostronna format A3 1,00 zł. 2,00 zł. 
Dwustronna format A 3 2,00 zł. 3,00 zł. 

2. Kopie dokumentów na informatycznym nośniku danych (płyta CD) - 3 zł. za jeden nośnik. 

§ 2.  

O wysokości opłaty za wykonanie kopii dokumentu zawiadamia się wnioskodawcę na piśmie, wskazując 
podstawę wyliczenia opłaty. 

§ 3.  

Czynności związane z wydawaniem wydruku, kserokopii lub zapisu danych  na nośnik informatyczny oraz 
wyliczenia kosztów dokonuje pracownik merytoryczny. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierz się Sekretarzowi Gminy Stegna. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6.  

Traci moc Zarządzenie nr 8/2018 Wójt Gminy Stegna z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie wysokości opłat 
za wykonanie kopii dokumentów. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0CCC775-C38C-4F36-8D48-ACA73B6E1327. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




